
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 67/2019             
Burmistrza Miasta Gorlice                
z dnia 29 marca 2019 r. 

 

 
W Y K A Z 

                       nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie przez Miasto Gorlice         
  
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Burmistrz Miasta Gorlice przeznacza do oddania w użyczenie 
nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Miasta Gorlice, opisane jak niżej: 
 

 

Lp. 

 

Nr 

działki 

 

Pow. 

w  m
2 

 

Opis i położenie 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie w planie ogólnym 

zagospodarowania Miasta Gorlice  - 

cel użyczenia 

 

Okres użyczenia 

 

1 
1285 

1472 

1914 

1367 

Teren 

niezabudowany 

Gorlice, 

Rynek  

Plan Nr 3- 8.KS- tereny 

komunikacji 

  14.06.2019 r. - 

29.02.2024 r. 

 

 
Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Gorlicach. 
Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie.  
 

 


